6” погружные
двигатели
Серия
L6W
□  Перематываемый
статор
□  Упорный
подшипник

52
                               4 / 7
ДВИГАТЕЛИ СЕРИИ L6W
РАЗМЕРЫ И ВЕС, 50 ГЦ
И
а
I :
Jim
0144
ТИП
ДВИГАТЕЛЯ
номин.
мощность
РАЗМЕРЫ, мм ВЕС
кВт л.с. L кг
L6W40T405 4 5,5 583 38
L6W55T405 5,5 7,5 613 42
L6W75T405 7,5 10 653 46
L6W93T405 9,3 12,5 683 50
L6W110Т405 11 15 723 54
L6W130Т405 13 17,5 763 58
L6W1 50Т405 15 20 833 66
L6W1 85Т405 18,5 25 903 74
L6W220T405 22 30 943 77
L6W260T405 26 35 1071 86
L6W300T405 30 40 1151 94
L6W370T405 37 50 1301 108
I6w-2p50_b_td
тип
ДВИГАТЕЛЯ
номин.
мощность
РАЗМЕРЫ, мм ВЕС
кВт л.с. L КГ
L6W40T405 НТ 4 5,5 613 42
L6W55T405 НТ 5,5 7,5 653 46
L6W75T405 НТ 7,5 10 683 50
L6W93T405 НТ 9,3 12,5 723 54
L6W110Т405 НТ 11 15 763 58
L6W1 30Т405 НТ 13 17,5 833 66
L6W1 50Т405 НТ 15 20 903 74
L6W185Т405 НТ 18,5 25 943 77
L6W220T405 НТ 22 30 1071 86
L6W260T405 НТ 26 35 1151 94
L6W300T405 НТ 30 40 1301 108
I6w-ht-2p50_a_td о